МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

 ПРИКАЗ

10.08.2022г.                                                      о/д                                                         № 71/1

«О выполнении требований статьи 66 Закона РФ «Об образовании в Российской

Федерации»

       Во исполнении статьи 66 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012г.

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и для организации достоверного

учета детей школьного возраста

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить учителей за улицами микрорайона школы:

Бондаренко С.А. – ул. Горная, ул. Октябрьская;

Солопон О.Д. – ул. Красная, пер. Красный, пер. Новый;

Каулина А.И. – ул. Норильская, ул. Содружества;

Лазуренко Е.О. – ул. Мира;

Дзюбинская Л.Н. – ул. Ленина;

Логоша В.А. – ул. Заречная, ул. Советская;

Лазько А.А. – ул. Комсомольская, ул. Школьная;

Лашкова С.Н. – ул. Чапаева, ул. Садовая;

Гиголаева Е.В. – ул. Новая;

Шкуро Н.М. – Верхний Чекон, Малый Чекон;

Ястребцова О.А. – ул. Молодежная.

2. В период с 10.08.2022г. по 20.08.2022г. провести подворовый обход своих

микрорайонов.

3. Результаты обхода предоставить заместителю директора по учебной работе,

Ковалевой Тамаре Геннадьевне 26.08.2022г.

4. Ковалевой Т.Г., заместителю директора по УР, подготовить в срок до 31.08.2022г.

итоговую справку по подворовому обходу.

5.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ковалеву Т.Г.,

заместителя директора по учебной работе.

         Директор                                                                                   В.В. Демяшев